

ราคากลาง

แผนงาน/โครงการตามยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 เพิ่มเติม (งบเงินกู้)

งานจ้างเหมาขุดลอกแก้มลิงหนองซึ้งข้างปลากั้ง พร้อมอาคารประกอบ ตำบลหนองอึ่ง อำเภอราชสีห์ จังหวัดศรีสะเกษ

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษามูลล่าง สำนักงานชลประทานที่ 8

ตกลงราคา สอบราคา ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (เลขที่ E ปจ.มล.10/2558 ลงวันที่ 17 มีนาคม 2558)

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่ 1	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท/หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
	แก้มลิงหนองซึ้งข้างปลากั้ง พร้อมอาคารประกอบ ต.หนองอึ่ง อ.ราชสีห์ จ.ศรีสะเกษ									
	งานจ้างเหมา									
	1. กิจกรรมงานขุดลอก									
1.1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	2.1	367,620.00	ลบ.ม.	17.81	6,547,312.20	F 1	22.10399	8,125,868.80	
1.2	งานขนย้าย-พร้อมเคลื่อนย้ายดิน	-	367,620.00	ลบ.ม.	10.98	4,036,467.60	F 1	13.62727	5,009,656.99	
	รวมรายการที่ 1					10,583,779.80			13,135,525.79	
	2. กิจกรรมงานคันดิน									
2.1	งานดินขุดลอกหน้า	2.1	20,530.00	ลบ.ม.	37.99	779,934.70	F 1	47.14938	967,976.77	
2.2	งานดินถมบดอัดแน่น 95 %	2.1	117,530.00	ลบ.ม.	37.25	4,377,992.50	F 1	46.23097	5,433,525.90	
2.3	งานลูกรังบดอัดแน่น	2.1	6,060.00	ลบ.ม.	674.16	4,085,409.60	F 1	836.69997	5,070,401.81	
	รวมรายการที่ 2					9,243,336.80			11,471,904.48	
หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท										
ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 1 = 19,827,116.60 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.2411										

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1

19,827,116.60

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

24,607,430.27

ตัวแทนสื่อ

ยี่สิบสี่ล้านหกแสนเจ็ดพันสี่ร้อยสามสิบบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์

เห็นชอบ



(นายจรัส สวนจันทร์)

ผ.คป.ศรีสะเกษ รักษาการในตำแหน่ง

ผ.ค.บ.มูลล่าง

วันที่ 17 มี.ค.2558

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฏฐ์ เศรษฐ์ ธีรวัฒน์ธนกร)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปัญญา ประชากุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชุมพล คดีธรรม)